
Městská část Praha 3 
Úřad městské části 
Odbor informatiky 

Městská část Praha 3 podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 
Úřad městské části IČ: 00063517 
Odbor informatiky Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., 
Havlíčkovo nám. 700/9, 130 80 Praha 3 Číslo účtu: 27-2000781379/0800 
+420 222 116 111 Datová schránka: eqkbt8g 

1/11

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

pro zpracování nabídky k následující veřejné zakázce malého rozsahu:  

 

 

 

Název veřejné zakázky: Pronájem výpočetní techniky - volby Prezidenta ČR  

 Druh zadávacího řízení:    VZMR (otevřená výzva) (ZZVZ)  

 Režim:      Zakázka malého rozsahu  

 Předmět veřejné zakázky:    Služby  

 Zadavatel:      Městská část Praha 3    
  



 

 

2/11

  

Obsah 

1 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky .................................................................................... 5 

1.1 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky ................................................................................ 5 

1.2 Popis předmětu veřejné zakázky ................................................................................................... 5 

1.3 Doba plnění veřejné zakázky ......................................................................................................... 7 

1.4 Místo plnění veřejné zakázky ........................................................................................................ 7 

1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ...................................................................................... 7 

2 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ............................................................................... 7 

2.1 Náležitosti podání .......................................................................................................................... 7 

2.1.1 Elektronické podání nabídky ....................................................................................................... 7 

2.2 Identifikační údaje .......................................................................................................................... 7 

2.3 Jazyk a návrh smlouvy................................................................................................................... 8 

2.4 Společná nabídka .......................................................................................................................... 8 

2.5 Struktura nabídky ........................................................................................................................... 8 

2.6 Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ................................................................................. 8 

2.7 Zadávací lhůta ............................................................................................................................... 8 

3 Kvalifikace účastníků ........................................................................................................................ 8 

3.1 Kvalifikace účastníků ..................................................................................................................... 8 

4 Technické podmínky ......................................................................................................................... 9 

4.1 Vymezení technických podmínek .................................................................................................. 9 

5 Způsob zpracování nabídkové ceny ................................................................................................. 9 

5.1 Forma uvedení nabídkové ceny .................................................................................................... 9 

5.2 Rozsah nabídkové ceny ................................................................................................................ 9 

5.3 Změna nabídkové ceny.................................................................................................................. 9 

6 Platební podmínky ............................................................................................................................ 9 



 

 

3/11

6.1 Vymezení platebních podmínek .................................................................................................... 9 

7 Hodnotící kritéria ............................................................................................................................. 10 

7.1 Vymezení hodnotících kritérií ...................................................................................................... 10 

7.2 Ostatní informace ......................................................................................................................... 10 

8 Další požadavky a informace .......................................................................................................... 10 

8.1 Ověření informací ........................................................................................................................ 10 

8.2 Varianty nabídek .......................................................................................................................... 10 

9 Obchodní podmínky ........................................................................................................................ 11 

9.1 Formální náležitosti ...................................................................................................................... 11 

10 Otevírání obálek s nabídkami ....................................................................................................... 11 

11 Prohlídka místa plnění .................................................................................................................. 11 

11.1 Termín ........................................................................................................................................ 11 

 

 

 

 
  



 

 

4/11

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“)  

 

Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona. Veřejná zakázka se tak 
dle § 31 zákona řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona, další postupy tohoto zadávacího řízení 
nejsou stanovené zákonem a případné odkazy na zákon či užitá zákonná ustanovení v tomto 
dokumentu jsou použita pouze analogicky.   

 

 

Název veřejné zakázky:   Pronájem výpočetní techniky - volby Prezidenta ČR  

Druh zadávacího řízení:  VZMR (otevřená výzva) (ZZVZ)  

Předmět veřejné zakázky:  Služby  

Režim veřejné zakázky:  Zakázka malého rozsahu  

Zadavatel:    Městská část Praha 3  

Sídlo zadavatele:   Havlíčkovo nám. 9/700, 130 00 Praha 3  

IČO:     00063517  

Kontaktní osoba:   Tomáš Hilmar  

222 116 371, hilmar.tomas@praha3.cz 

 
  



 

 

5/11

Jiné osoby podílející se na tvorbě zadávací dokumentace:  

Žádná část zadávací dokumentace nebyla vypracována osobou odlišnou od zadavatele, stejně tak 
zadávací dokumentace neobsahuje žádné informace, které by byly výsledkem předběžných tržních 
konzultací.  

 

1 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  

1.1 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky  

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám, případně položce:  

•  72222300-0 - Služby informačních technologií  

1.2 Popis předmětu veřejné zakázky  

Předmětem plnění je pronájem výpočetní techniky včetně dalších služeb v období konání 1. kola volby 
Prezidenta ČR a v průběhu sčítání (13. 1. 2023 - 15. 1. 2023) pro 52 volebních okrsků MČ Praha 3.  

Specifikace  

•  52 ks notebook s LCD min. 14,5“, OS MS Windows 7 nebo vyšší, externí optická myš, 
s českou numerickou klávesnicí (může být nahrazeno externí českou klávesnicí s numerickou částí), 
USB flash disk min. 1GB,  

laserová tiskárna A4  

•  rozvoz techniky do jednotlivých volebních místností spočívající ve vybalení, zapojení, 
instalace volebního SW a otestování (tisk protokolu z aplikace ČSÚ),  

v termínech 

- 13. 1. 2023 od 16:00 - 21:00 
- 14. 1. 2023 od 8:00 – 13:30 

•  zabalení a odvoz techniky zahájen po potvrzení ukončení sčítání výsledků v příslušném 
volebním okrsku na pokyn Objednatele (předpoklad 14. 1. 2023 – 15. 9. 2023)  

•  servisní pohotovost v průběhu konání a sčítání voleb, vyřešení závady techniky do 1 hodiny 
od nahlášení  

•  pojištění techniky proti náhodnému, neúmyslnému poškození 
  



 

 

6/11

Seznam lokalit a volebních okrsků 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  - 3 -    



 

 

7/11

1.3 Doba plnění veřejné zakázky  

Předpokládané zahájení: 13. 1. 2023 

Předpokládané ukončení:  15. 1. 2023 

1.4 Místo plnění veřejné zakázky  

Viz. bod 1.2 zadávací dokumentace  

1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu v následující výši: 130 000,00 Kč bez DPH  

2 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  

Lhůta pro podání nabídek trvá do 24. 11. 2022 do 10:00 hod.  

2.1 Náležitosti podání  

Zadavatel přijme pouze elektronicky podané nabídky. Listinné podání nabídky zadavatel nepřipouští.   

2.1.1 Elektronické podání nabídky  

Nabídka v elektronické podobě bude podána prostřednictvím elektronického nástroje, a to E-zakazky, 
dostupného na internetové adrese:   

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c 

Účastník musí být řádně registrovaným dodavatelem. Zadavatel upozorňuje účastníka, že registrace 
není okamžitá a podléhá schválení administrátorovi systému, jež má 3 pracovní dny na akceptaci, 
nebo zamítnutí registrace, pokud žádost o registraci nebude obsahovat veškeré požadované údaje.  

Elektronická nabídka bude zašifrována automaticky systémem, zveřejnění certifikát slouží pouze pro 
jeho kontrolu a ověření ze strany dodavatele. Dodavatel nabídku nešifruje. Nabídka účastníka 
zašifrovaná špatným certifikátem bude považována za nabídku, která nebyla podána a v průběhu 
zadávacího řízení se k ní nepřihlíží.  

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office 
(Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF nebo PNG. Je možné použít kompresi v ZIP archivu. 
Podrobné informace o elektronickém nástroji naleznete v dokumentech dostupných na internetové 
adrese www.e-zakazky.cz. 

2.2 Identifikační údaje  

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména: obchodní firma, sídlo, 
identifikační číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba oprávněná zastupovat účastníka 
na základě plné moci, kontaktní poštovní adresa a e-mailová adresa pro písemný styk mezi 
účastníkem a zadavatelem v rámci daného zadávacího řízení.  



 

 

8/11

2.3 Jazyk a návrh smlouvy  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.  

2.4 Společná nabídka  

Pokud podává nabídku více účastníků společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, 
která bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího 
řízení.  

2.5 Struktura nabídky  

Nabídka musí obsahovat následující dokumenty a součásti, přičemž níže uvedená struktura nabídky 
má pouze doporučující charakter:  

1. Všeobecné údaje o účastníkovi  

Název účastníka, právní forma, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, jména členů statutárního orgánu 
společnosti, kontaktní údaje dodavatele (telefon, ID datové schránky, e-mail, adresa), pověřená osoba 
zmocněná k dalšímu jednání včetně písemného pověření k zastupování a kontaktního emailu, který 
bude  

sloužit ke komunikaci se zadavatelem v rámci tohoto zadávacího řízení.  

2. Nabídková cena  

Nabídková cena v členění dle bodu 5 zadávací dokumentace.  

3. Nabízené plnění  

Podrobný popis a specifikace nabízeného plnění v plném rozsahu požadavků této zadávací 
dokumentace.   

2.6 Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace   

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti. Písemná forma 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena: prostřednictvím elektronického 
nástroje www.e-zakazky.cz.   

2.7 Zadávací lhůta  

Zadavatel zadávací lhůtu v tomto zadávacím řízení nestanovil.  

3 Kvalifikace účastníků  

3.1 Kvalifikace účastníků  

Zadavatel nepožaduje žádné prokázání kvalifikace.  

 



 

 

9/11

4 Technické podmínky  

4.1 Vymezení technických podmínek  

viz. bod č. 1.2. Popis předmětu veřejné zakázky  

5 Způsob zpracování nabídkové ceny  

5.1 Forma uvedení nabídkové ceny  

Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu. Účastník je povinen rozepsat svou nabídkovou cenu 
po jednotlivých položkách. Nabídková cena účastníka bude složena z oceněných položek v souladu 
se specifikací předmětu plnění. Účastník nesmí ocenit jednotlivé položky nulovou hodnotou.  

5.2 Rozsah nabídkové ceny  

Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a 
veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky.  

5.3 Změna nabídkové ceny  

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se 
DPH.  

6 Platební podmínky  

6.1 Vymezení platebních podmínek  

Objednatel zaplatí cenu za veškerá úplatná plnění poskytovaná Poskytovatelem v rozsahu 
objednávky vystavené Objednavatelem na základě platebního dokladu (dále jen „Faktura). 
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po poskytnutí plnění, které bude obsahem písemně přijaté 
objednávky Poskytovatelem. Objednatel neposkytuje zálohy.  

Poskytovatel je povinen stanovit splatnost Faktury tak, aby nenastala dříve než 30 dnů od data přijetí 
Faktury Objednatelem. Za den splnění platební povinnosti Objednatele se považuje den, kdy byla 
příslušná částka odepsána z účtu Objednatele.   

Je-li poskytovatel plátcem DPH, bude Faktura Poskytovatele splňovat náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V takovém případě je Poskytovatel povinen ve 
Faktuře za účelem provedení její úhrady uvést číslo svého bankovního účtu, které sdělil registru plátců 
a identifikovaných osob zveřejněnému správcem daně (dále jen „registr“), a označil jej jako účet pro 
ekonomickou činnost určený ke zveřejnění. Dále se Poskytovatel zavazuje toto číslo bankovního účtu 
udržovat po celou dobu smluvního vztahu v registru jako aktuální, resp. nebude k datu úhrady Faktury 
vyžadovat po Objednateli úhradu na jiné číslo bankovního účtu. Nahradí-li Poskytovatel číslo 
bankovního účtu uvedené v registru jiným číslem bankovního účtu, uvědomí o tom současně 
Objednatele, a to průkazným způsobem (kopií dokladu o oznámení změny účtu v registru). V případě, 
že se číslo bankovního účtu uvedené Poskytovatelem na Faktuře nebude k datu úhrady shodovat s 
číslem bankovního účtu uvedeným v registru, je Objednatel oprávněn odvést DPH z uskutečněného 
zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu (správci daně) a Poskytovateli uhradit pouze 
základ daně. Objednatel odvede částku DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému 
finančnímu úřadu (správci daně) vždy, když bude tuzemský Poskytovatel - plátce DPH požadovat 



 

 

10/11

úhradu na číslo bankovního účtu v zahraničí, nebo bude k datu zdanitelného plnění uveden v registru 
jako nespolehlivý plátce. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Poskytovatele na 
zaplacení smluvní ceny dle tohoto článku odpovídající DPH vůči Objednateli v částce uhrazené DPH 
považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Poskytovatel neprodleně písemně 
Objednateli oznámí, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně.  

Dále bude vystavená Faktura, a to i v případě, že Poskytovatel není plátcem DPH, obsahovat číslo 
objednávky vystavené Objednatelem, celkovou cenu bez DPH a včetně DPH. V případě, že faktura 
nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 
Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného doručení náležité doplněné či opravené faktury Objednateli.   

Faktura bude doručena v listinné podobě na adresu sídla Objednatele nebo v elektronické podobě na 
adresu podatelna@praha3.cz nebo do datové schránky eqkbt8g Objednatele. Jiný způsob doručení 
faktury není považován za doručení faktury. 

7 Hodnotící kritéria  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

7.1 Vymezení hodnotících kritérií  

Zadavatel stanovil, že jediným kritériem ekonomické výhodnosti, podle kterého budou nabídky 
hodnoceny, je nejnižší celková nabídková cena bez DPH zpracovaná dle bodu 5 zadávací 
dokumentace. Nabídky budou seřazeny podle výše jejich celkových nabídkových cen bez DPH od 
nejnižší po nejvyšší, a tím bude získáno výsledné pořadí nabídek. Nejlépe bude hodnocena nejnižší 
celková nabídková cena bez DPH.  

7.2 Ostatní informace  

Účastník není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další 
podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot, které jsou předmětem hodnocení, je 
důvodem pro vyloučení účastníka za zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v 
případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než 
zadavatel požaduje.   

8 Další požadavky a informace  

8.1 Ověření informací  

Zadavatel může ověřovat věrohodnost údajů, dokladů, vzorků nebo modelů poskytnutých účastníkem 
a může si je opatřovat také sám.   

8.2 Varianty nabídek  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  



 

 

11/11

9 Obchodní podmínky  

9.1 Formální náležitosti  

Objednávka vystavená objednavatelem je platná po písemném přijetí ze strany Poskytovatele a 
po jejím zveřejnění v informačním systému Registru smluv Objednavatelem.  

10 Otevírání obálek s nabídkami  

Otevírání obálek je z důvodu umožnění podání pouze nabídek v elektronické podobě neveřejné.  

11 Prohlídka místa plnění  

11.1 Termín  

Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění vzhledem k charakteru předmětu plnění této 
veřejné zakázky.  

 

 

V Praze dne 9. 11. 2022 

 

 

Tomáš Hilmar  

vedoucí odboru informatiky  


		2022-11-09T15:43:37+0100
	Tomáš Hilmar




